
세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 1,500,000원

경정 20,057,000원

경정 2,500,000원

경정 35,163,000원

경정 184,520,540원

경정 46,130,630원

2022년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 3,080,000 2,950,000 130,000

200 세외수입 24,057 35,000 △10,943

210 경상적세외수입 1,500 2,000 △500

216 이자수입 1,500 2,000 △500

216-01 공공예금이자수입 1,500 2,000 △500

< 복지정책과 > 1,500 2,000 △500

  ○공공예금 이자수입 1,500 2,000 △500

220 임시적세외수입 22,557 33,000 △10,443

224 기타수입 20,057 23,000 △2,943

224-07 그외수입 20,057 23,000 △2,943

< 복지정책과 > 20,057 23,000 △2,943

  ○부당이득금 및 정산진료비 20,057 23,000 △2,943

225 지난년도수입 2,500 10,000 △7,500

225-01 지난년도수입 2,500 10,000 △7,500

< 복지정책과 > 2,500 10,000 △7,500

  ○지난년도 부당이득금 2,500 10,000 △7,500

700 보전수입등및내부거래 2,562,743 2,421,800 140,943

710 보전수입등 265,813 124,870 140,943

711 잉여금 35,163 14,870 20,293

711-01 순세계잉여금 35,163 14,870 20,293

< 복지정책과 > 35,163 14,870 20,293

  ○순세계잉여금 35,163 14,870 20,293

712 전년도이월금 230,650 110,000 120,650

712-01 국고보조금사용잔액 184,520 80,000 104,520

< 복지정책과 > 184,520 80,000 104,520

  ○2021년 의료급여사업 184,520 80,000 104,520

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 46,130 30,000 16,130

< 복지정책과 > 46,130 30,000 16,130

  ○2021년 의료급여사업 46,130 30,000 16,130



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 의료급여기금특별회계 전체

  경정 27,371,000원

      경정 184,520,000원

      경정 46,130,620원

  경정 31,847,740원

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복지정책과 3,080,000 2,950,000 130,000

국            394,560 394,560 0

도             98,640 98,640 0

시          2,586,800 2,456,800 130,000

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 2,709,146 2,709,550 △404

국            329,056 329,056 0

도             82,264 82,264 0

시          2,297,826 2,298,230 △404

의료급여업무추진(의료급여기금특별회계) 2,709,146 2,709,550 △404

국            329,056 329,056 0

도             82,264 82,264 0

시          2,297,826 2,298,230 △404

예비비 27,371 27,775 △404

801 예비비 27,371 27,775 △404

01 일반예비비 27,371 27,775 △404

  ○의료급여기금 예비비                27,371             27,775            △404

재무활동(복지정책과)(사회복지/기초생활보장) 262,499 132,095 130,404

보전지출(의료급여기금특별회계) 262,499 132,095 130,404

보전지출 262,499 132,095 130,404

802 반환금기타 262,499 132,095 130,404

01 국고보조금반환금 184,520 80,000 104,520

  ○의료급여사업 국고보조금 집행잔액
              184,520             80,000          104,520

02 시ㆍ도비보조금반환금 77,979 52,095 25,884

  ○의료급여사업 시도비보조금 집행잔액
               46,131             30,000           16,131

  ○전년도 결산 잉여금                31,848             22,095            9,753




